ブース出店申込書

電気通信大学第 69 回調布祭実行委員会 殿

電気通信大学第 69 回調布祭の協賛を下記の通り申し込みます。

企 画 内 容：(予想使用電力量：   W)

出店希望日：

会 社 名
フ リ ガ ナ

：

担 当 者 名
フ リ ガ ナ

：

所 在 地：〒

T  E  L：

F  A  X：

記入日：令和  年  月  日